
 

 

Raadsbesluit 

 

RAADSBESLUIT 

Exemplaar naar 
Griffie 
Afschrift naar: 
Leven 

 
 
De raad van Uithoorn; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 november 2017, nr. 2017-000692  
 
b e s l u i t: 
1. in te stemmen met de keuze voor het voorkeursscenario 1c voor de wijk Zijdelwaard, waarbij 

sporthal De Scheg en buurtcentrum ’t Buurtnest worden gesloopt en herbouwd op de locatie van 
sporthal De Scheg, op de locatie van ’t Buurtnest woningen worden gebouwd en het gebouw aan 
de Arthur van Schendellaan 51a wordt gerenoveerd of herbouwd; 

2. voorbereidingskredieten te verstrekken voor het jaar 2018 van € 956.480. en voor het jaar 2019 
van € 400.000,- 

3. realisatiekredieten te verstrekken voor het jaar 2019 van € 6.919.344 en voor het jaar 2020 van 
€ 364.176,-. 

4. voor het jaar 2018 eenmalig een bedrag van € 60.000,- aan personeelslasten in de begroting 2018 
op te nemen  en deze met de 1

e
 turap ten laste te brengen van het begrotingsresultaat voor de 

jaren 2019 en 2020 respectievelijk € 40.000,- en € 8.000,- aan personeelslasten in de begroting op 
te nemen en deze lasten mee te nemen bij het opstellen van de primitieve begroting 2019 t/m 
2022; 

5. het college van burgemeester en wethouders op te dragen een nader voorstel aan de Raad voor te 
leggen aangaande de realisatie van een 3

e
 sporthal op sportpark “de Randhoorn”. 

 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van Uithoorn van 30 november 2017, nr. S1/P4 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
(mr. J.H. van Leeuwen)     (mevr. drs. D.H. Oudshoorn-Tinga) 
 

 
 
 


